DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
DEL SETTORE FINANZIARIO

n, q 55  del -7 MAG‘ 2024

Citta di Modica

OGGETTO: Liquidazione fattura Labinf Sistemi S.r.1. — fornitura della modulistica “ Inaz Omnia
Laser Full” periodo 01/01/2024 — 31/12/2024,

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO CHE:

a) I'Ufficio Buste Paga ha in dotazione il software “Inaz Stampe Laser” la cui fornitura ed
assistenza ¢ stata affidata alla societd Labinf Sistemi S.r.l; .

b) il predetto software consente le stampe laser di tutte le elaboi’az?gxffiéé‘f{sﬁ’fbﬁé}éfﬂlﬂéﬁ{%gﬁﬁﬁ
anch’esso in dotazione dell’Ufficio Buste Paga; o ¢ SAGESG ClugnA pefl

¢) con determinazione n. 573 del 15/03/2024 ¢ stata impegnata la somma di € 3.965,00, iva al 22%
compresa, per la modulistica “Inaz Stampe Laser” per I'anno 2024;

VISTA la fattura elettronica n. 240301000064 del 31/03/2024 di € 3.965,00, iva al 22% compresa,
relativa al servizio della modulistica OMNIA LASER FULL;

1€l Ty .
DATO ATTO che la somma di € 3.965,00, iva compresa al 22%, rlsulta,éﬁlgegllataiﬁ{lzzgapltolo 1.

400/99 del bilancio 2022 - 2024, esercizio autorizzatorio 2024; /_‘i\ A )

e { ‘JDi . l‘-! :"‘,“.
DATO ATTO che la regolaritd contributiva della societd Labinf Sistt':‘{frl‘i\S%F!'lﬁﬂéagﬂaﬁyeﬂﬁcata
mediante 1’acquisizione del D.U.R.C. scadente il 07/06/2024; \,5;\.\ 7

—

RITENUTO di adottare il provvedimento di liquidazione della fattura elettronica n. 240301000064
del 31/03/2024 in favore della societa Labinf Sistemi S.r.L;

VISTA la Determinazione del Commissario Straordinario n. 1465 del 23/05/2023 con la quale &
stato conferito, ai sensi dell’art. 110, co. 1, del D.Lgs. n. 267/2000, I'incarico di Dirigente del
Settore Finanziario e Tributi alla Dott.ssa Maria Di Martino;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 nel testo vigente;

VISTA la L.R. n. 48/1991;

VISTO lo Statuto Comunale

DETERMINA

1) DIDARE ATTO che la premessa fa parte integrante del presente atto;

2) DI DARE ATTO che la somma di € 3.965,00, iva al 22% compresa, risulta impegnata al
capitolo n. 400/99 del bilancio 2022 — 2024, esercizio autorizzatorio 2024;




3) DI LIQUIDARE alla societd Labinf Sistemi S.r.l. la fattura elettronica n. 240301000064 del
31/03/2024 di € 3.965,00, iva al 22% compresa;

4) ‘DI DISPORRE il pagamento di € 3.250,00 a favore della societd Labinf Sistemi S.r.l
accreditald sull’iban IT710U0326844779000897744881;

5) DI VERSARE all’Erario 'importo di € 715,00, corrispondente all’iva indicata nella fattura
elettronica n. 240301000064 del 31/03/2024, cosi come disposto dall’art. 17-ter del D.P.R. n.
633/1972, modificato dall’art. 1, co. 629, lett. b), della L. n. 190/2014;

6) DI DARE MANDATO all’ufficio di Segreteria di provvedere alla pubblicazione dell’allegata
scheda “A” nel sito dell’Ente, alla sezione Amministrazione Trasparente, ai sensi degli artt. 26
e 27 del D.Lgs. n. 33/2013;

7) DI DICHIARARE, ai sensi dell’art. 6, par. “Conflitto di interessi del vigente PTCP”, che lo
scrivente ed il responsabile del procedimento sono in assenza di conflitto di interessi, di cui
all’art, 6 bis della L. n. 241/1990, come introdotto dall’art.1, co. 41, della L. n. 190/2012.

IL DIRIGENTE DEL SETFORE FINANZIARIO
Dott.ssa Mar bi Martino

AN




TRASPARENZA ATTI AMMINISTRATIVI

Pubblicazione ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. n. 33/2013

DETERMINAZIONE:n. Y5 & del O+ 05,2021,
BENEFICIARIO: Labinf Sistemi S.r.1.

INDIRIZZQ: Viale Milanofiori Strada 1 Palazzo F/1 — 20057 Assago (MI)
CODICE FISCALE / PARTITA IVA: 12552470150 / 00532510070
IMPORTO: € 3.965,00

CODICE IDENTIFICATIVO GARA: BOBE754DB9

NORME DI RIFERIMENTO: art. 36 D.Lgs. n. 50/2016

SETTORE COMPETENTE: II Settore — Finanziario

DIRIGENTE DEL SETTORE: Dott.ssa Maria Di Martino







Ly P
PSS OAM a0

7 BH0ITH ALIZM SHBARKCYRENA
arosa blegai.paft

* -
Fy =S
LAY .

AL w sy T




SERVIZIO FINANZIARIO

AZ‘I -E"ELLA CERIM

=l

Si attesta, ai sensi dell’ art, 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria delIa
spesa in relazione alle disponibilitd effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante ’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18

agosto 2000, n. 267: 7 7
‘ mpi . Datai-.. | Lmporto.. | Intervento/Capitolo] Esercizios

15.01.2024 3.965,00 400/99 2024

Modica, GB MnG 202!'

11 Dirigente del Servikip Finanziario

provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

PARERE RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell’art 53 della L. 142/1990, recepito dall’ art, 1 L.R. 48/1991, cosi come modificato
dall’art. 12 L.R. A0/2000, sotto il profilo della regolaritd contabile, si esprime parere
Favorevole/Con

Modica, 4 NQG 2024 Il Dirigente del Servizio Figanziario

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e risconiri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedlmento ai Selﬁ iﬂlz . 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000,

Modica, ‘-

Il Dirigente del S }%io Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione € pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal * 8 MAG. 2024 ald 3 HAG. 2024 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

11 Responsabile della pubblicazione




